
STŘEDNÍ EVROPA

2017: 109 800 
2018: 115 000

+4,8 %

VÝCHODNÍ EVROPA 

2017: 19 300 
2018: 22 600

+17,5 %

ZÁPADNÍ EVROPA 

2017: 252 300 
2018: 267 100

+5,9 %

RUSKO

2017: 28 700 
2018: 36 300

+26,6 %

ČÍNA

2017: 134 000 
2018: 165 500

+23,5 %

CELKEM

2017: 585 000 
2018: 652 700

+11,6 %

ŠKODA AUTO V PRVNÍM POLOLETÍ 2018
 ŠKODA AUTO DOSÁHLA DALŠÍHO REKORDNÍHO PRVNÍHO POLOLETÍ 

ŠKODA AUTO dodala zákazníkům v prvním pololetí tolik aut jako 
nikdy předtím: od ledna do června celkem 652 700 vozů – o 11,6 %  
více než ve stejném období loňského roku. Jedná se o nejlepší 
pololetní prodejní výsledek ve 123leté historii podniku. 

2017

2018

2017

2018

2017

2018

2017

2018

2018

 CELOSVĚTOVÉ DODÁVKY VOZŮ ŠKODA  HLAVNÍ UDÁLOSTI 

ŠKODA AUTO ODPOVÍDÁ  
ZA AKTIVITY VW V INDII

ŠKODA AUTO a koncern Volkswagen vyvinou pro indický trh 
nové modely v segmentu A0. Jako první místní automobil 
vznikne v roce 2020 nové SUV. Technický vývoj nových 
produktů bude z větší části probíhat v Indii, aby byla zaručena 
maximální blízkost k trhu.

ŠKODA AUTO ZAHAJUJE 
SPOLUPRÁCI SE STARTUPY

ŠKODA AUTO DigiLab Israel Ltd. v Tel Avivu vyhledává 
startupy pro vytváření budoucích společných obchodních 
příležitostí. ŠKODA AUTO iniciovala společný podnik 
s izraelským importérem Champion Motors a ŠKODA AUTO 
DigiLab Israel Ltd. spolupracuje již s deseti startupy. Čtyři 
z těchto projektů jsou již v konkrétní fázi rozvoje. 

ROZŠÍŘENÍ ZÁVODU ŠKODA 
AUTO V KVASINÁCH 

ŠKODA AUTO pokračuje v modernizaci závodu v Kvasinách 
a uvádí do provozu nové kompetenční centrum. 
V multifunkčním areálu automobilka sloučila zkušební centrum 
a centrum kvality, logistické tréninkové centrum a centrum 
finálních úprav pro předsériové vozy. Od roku 2019 bude 
v Kvasinách z linek sjíždět ŠKODA SUPERB Plug-in-Hybrid.

ŠKODA KODIAQ RS dosáhla rychlostního 
rekordu na Nürburgringu. Na legendární 
Severní smyčce závodního okruhu 
Nürburgring zajela známá závodnice 
Sabine Schmitz se 7místným SUV 
ŠKODA KODIAQ RS rychlostní rekord: 
9:29:84 minuty. Sportovní varianta 
přichází s exkluzivním motorem  
2,0 BiTDI se 176 kW (239 k)  
a točivým momentem 500 Nm. 

2018

2018

LEDEN–ČERVEN 2018

 DODÁVKY VOZŮ ZÁKAZNÍKŮM 

205 300

210 700

111 100

105 300

103 000

101 400

75 900

74 100

50 100

21 000

2017 19 700

77 900

RAPID 

FABIA 

CITIGO 

KODIAQ  

SUPERB  

KAROQ 

OCTAVIA 

NEW MODEL

2017 27,100


